EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE CARGO
EFETIVO DE TOPOGRAFO – CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL, órgão da pessoa

política de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº. 46.634.473/0001-41, com

sede à Rua Tenente Almeida, 265, nesta cidade, através da Secretaria de

Administração e Recursos Humanos; TORNA PÚBLICO , que na data de 30 de outubro

de 2023, CONVOCOU mediante contato telefônico, o candidato Sr. BRUNO

HENRIQUE VENÂNCIO VIEIRA, CPF 483.xxx.xxx-09, aprovado para o cargo de

TOPOGRAFO, em 01º lugar no Concurso Público nº. 01/2023, e deu ciência do prazo

de 30 (trinta) dias para apresentação de documentação obrigatória, porém o mesmo

não compareceu até a presente data para formalização da presente convocação, nem

mesmo apresentou a documentação solicitada.

Havendo interesse, se apresente ao Setor de Recursos Humanos,

desta Prefeitura Municipal, no prazo de 48 (QUARENTA E OITO) horas, munido dos

documentos pessoais, CTPS, CERTIFICADO DE CURSO TÉCNICO (EM NÍVEL

MÉDIO) COMPLETO EM AGRIMENSURA, CNH A/B e REGISTRO NO CRT, sob pena

de desclassificação automática para preenchimento de cargo efetivo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais

de costume da Prefeitura e pela Internet no endereço www.pilardosul.sp.gov.br,

visando atender ao interesse público, bem como o prazo de 48 (quarenta e oito) horas,

para apresentação de recurso.

Pilar do Sul, 29 de novembro de 2023.

      TALITA COSTA DE OLIVEIRA VENÂNCIO

Secretária de Administração e Recursos Humanos